РАСПОРЯЖЕНИЕ
   ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	  16 сентября 2016 года

	               с. Крутое
_________
	               № 24

 «Об утверждении нормативных
затрат на обеспечение функций
администрации сельского поселения
Крутовский сельсовет Добровского
муниципального района Липецкой области»

На основании  постановления администрации сельского поселения Крутовский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 16.09.2016г. № _29__ «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления сельского поселения Крутовский сельсовет Добровского муниципального района»:

1.     Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций администрации сельского поселения Крутовский сельсовет Добровского муниципального района согласно приложению.

2.     Старшему специалисту 1 разряда администрации Рыбакову С.Н. обеспечить пересмотр указанных в п.1 настоящего распоряжения нормативных затрат не реже одного раза в год.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава  администрации                                                 В.А. Отрубянникова